

# **INFORME DE VALORACIÓ FINAL DE LES PROPOSTES PRESENTADES PER A LA CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL (METALLS, FERRO) NECESSARIS PER A LA IMPARTICIÓ DELS CURSOS DE LA PROGRAMACIÓ COMPLEMENTÀRIA 2024 DE CONFERÈNCIA SECTORIAL 2023 DEL SISTEMA DE QUALIFICACIONS I DE FORMACIÓ PROFESSIONAL PER A L'OCUPACIÓ DELS CENTRES D'INNOVACIÓ I FORMACIÓ OCUPACIONAL DEL SERVEI PÚBLIC D'OCUPACIÓ DE CATALUNYA**

**SOC-2025-36**

Amb data 16 de gener de 2025 es va publicar la licitació per al subministrament de materials (metalls, ferro) necessaris per a la impartició dels cursos de la programació complementària 2024 de conferència sectorial 2023 del sistema de qualificacions i de formació professional per a l'ocupació dels Centres d'Innovació i Formació Ocupacional del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya, per un valor estimat de contracte de 59.468,01 euros, amb un import màxim de licitació de 71.956,29 euros, a raó de 59.468,01 euros de pressupost base més 12.488,28 euros en concepte d'IVA, posteriorment rectificada per Resolució del Director de data 27 de gener de 2025 publicada a la plataforma de contractació, segons la tramitació següent:

Forma de tramitació: ordinària

Procediment d'adjudicació: mitjançant procediment obert simplificat abreujat d'acord amb l'article 159.6 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del sector públic (LCSP)

Presentació d'ofertes mitjançant eina de Sobre Digital: Sí

Nombre de sobres: un únic Sobre Digital

El nombre de materials necessaris per al subministrament, amb el desglossament per lots següent:

## **Primeres matèries metàl·liques - Metalls, Ferro**

| <b>Lot 1: Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Lleida</b> |                |
|------------------------------------------------------------------------|----------------|
| <b>Material</b>                                                        | <b>Unitats</b> |
| Barra Pletina A/C 20x4 (barra de 6 metres)                             | 40             |
| Barra Pletina A/C 30x5 (barra de 6 metres)                             | 60             |
| Barra Pletina A/C 40x5 (barra de 6 metres)                             | 40             |
| Barra Pletina A/C 40x8 (barra de 6 metres)                             | 15             |
| Barra Pletina A/C 50x8 (barra de 6 metres)                             | 15             |
| Barra Pletina A/C 60x8 (barra de 6 metres)                             | 15             |
| Barra Pletina A/C 100x5 (barra de 6 metres)                            | 5              |
| Barra Pletina A/C 120x5 (barra de 6 metres)                            | 5              |
| Barra d'angle "L" de 30x3 A/C (barra de 6 metres)                      | 5              |
| Barra d'angle "L" de 40x4 A/C (barra de 6 metres)                      | 5              |
| Barra Tub quadrat soldat (TCS) A/C 40x40x1,5 (barra 6 metres)          | 5              |
| Barra Tub quadrat soldat (TCS) A/C 30x30x1,5 (barra 6 metres)          | 15             |
| Barra Tub rectangular soldat (TRS) A/C 30x20x1,5 (barra 6 metres)      | 20             |
| Barra Tub rectangular soldat (TRS) A/C 40x20x1,5 (barra 6 metres)      | 15             |
| Barra Tub rectangular soldat (TRS) A/C 60x30x1,5 (barra 6 metres)      | 5              |
| Barra tub negre de 1/2 polzada sense rosca (barra 6 metres)            | 3              |
| Barra tub negre de 3/4 polzada sense rosca (barra 6 metres)            | 3              |
| Barra tub negre d'1 polzada sense rosca (barra 6 metres)               | 3              |
| Barra tub negre d'1 1/4 polzada sense rosca (barra 6 metres)           | 3              |
| Barra tub negre d'1 1/2 polzada sense rosca (barra 6 metres)           | 3              |
| Barra tub negre de 3 polzades sense rosca (barra 6 metres)             | 5              |

| Lot 2: Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Sabadell |         |
|-------------------------------------------------------------------|---------|
| Material                                                          | Unitats |
| Xapa d'acer inoxidable de 2000x1000x1mm                           | 6       |
| Xapa d'acer inoxidable de 2000x1000x2mm                           | 6       |
| Xapa d'acer inoxidable de 2000x1000x3mm                           | 5       |
| Xapa d'acer al carboni de 2000x1000x2                             | 9       |
| Xapa d'acer al carboni de 2000x1000x1,5                           | 10      |
| Xapa alumini 2000x1000x2                                          | 10      |
| Xapa alumini 2000x1000x3                                          | 10      |
| Xapa alumini 2000x1000x4                                          | 10      |
| passamà d'acer al carboni 30x6x6000mm (en metres)                 | 500     |
| passamà d'acer inoxidable 60x6 x6000 (en metres)                  | 10      |
| passamà d'acer inoxidable 60x10 x6000 (en metres)                 | 10      |
| passamà d'alumini 60x6x3000 (en metres)                           | 20      |
| llautó de 60x1000mm                                               | 1       |
| Barra quadrada de 45 de 3 metres acer F1                          | 1       |
| Barra quadrada de 50 de 3 metres acer F2                          | 1       |

| Lot 3: Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sabadell (Extensió Les Franqueses) |         |
|----------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| Material                                                                               | Unitats |
| Tub d'acer 100 x 100 mm. x 4 mm. Ø L= 6 m.)                                            | 8       |
| Tub d'acer 30 x 30 mm. x 3 mm. Ø L= 6 m.)                                              | 6       |
| Tub d'acer rodó de 120 mm. Ø 3 mm. (L= 6 m.)                                           | 5       |
| Tub d'acer rodó de 100 mm. Ø 5 mm. (L= 6 m.)                                           | 5       |
| Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 2 mm.                                                  | 5       |
| Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 3 mm.                                                  | 5       |
| Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 4 mm.                                                  | 5       |
| Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 5 mm.                                                  | 2       |
| Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 6mm.                                                   | 5       |
| Xapa d'acer negre antilliscant 2000 x 1000 2/4                                         | 2       |
| Passamà d'acer de 100 x 6 mm. (L= 6 m.)                                                | 6       |
| Passamà d'acer de 100 x 8 mm. (L= 6 metres)                                            | 6       |
| UPN 50 mm. (L= 6 m.)                                                                   | 8       |
| IPN de 100. (L= 6 m.)                                                                  | 4       |
| Angle d'acer 25 x 25 x 1,5 mm. (L= 6 metres)                                           | 6       |

| Lot 4: Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Salt                                            |         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| Material                                                                                                 | Unitats |
| Perfil biga UPN de 100 mm (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (6 m totals)             | 1       |
| Platina ferro 300x60x8 mm (unitat)                                                                       | 500     |
| Platina ferro 300x60x4 mm (unitat)                                                                       | 700     |
| Platina ferro planxa negra 150x50x2 mm (unitat)                                                          | 1000    |
| Tub quadrat de ferro de 40x40x1,5 mm (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (48 m totals) | 8       |
| Planxa de ferro de 2000x1000x2 mm (unitat)                                                               | 5       |
| Planxa de ferro de 2000x1000x4 mm (unitat)                                                               | 2       |
| Tub rectangular de 45x25x1,5 mm (preu per barra de 3 metres) (36 m totals)                               | 12      |
| Tub rodó de ø50x1,5 mm (preu per barra de 3 metres) (27 m totals)                                        | 9       |
| Platina ferro de 40x4 (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (30 m totals)                | 5       |
| Platina ferro de 40x5 (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (24 m totals)                | 4       |
| Platina acer inoxidable 150x50x2 mm AISI 304 (unitat)                                                    | 600     |
| Platina d'alumini 150x50x4 (unitat)                                                                      | 150     |

|                                                                                                                      |    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|
| Tub d'acer inox 40x1,5 rodó AISI 304 (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (30 m totals)             | 5  |
| Colze a 90º d'acer inoxidable de 40 AISI 304 (unitat)                                                                | 30 |
| Planxa d'acer inoxidable de 2000x1000x2 mm AISI 304 (unitat)                                                         | 3  |
| Barra d'acer inoxidable AISI 304 ø8 rodó massís (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (18 m totals)  | 3  |
| Barra d'acer inoxidable AISI 304 ø12 rodó massís (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (12 m totals) | 2  |
| Passamà de 50x8 negre (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (18 m totals)                            | 3  |

| Lot 5: Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sant Feliu |         |
|----------------------------------------------------------------|---------|
| Material                                                       | Unitats |
| Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø16 en barra de 2 metres         | 6       |
| Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø20 en barra de 2 metres         | 6       |
| Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø30 en barra de 2 metres         | 12      |
| Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø40 en barra de 2 metres         | 6       |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 60 x 12 en barra de 2 metres    | 3       |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 60 x 10 en barra de 2 metres    | 6       |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 60 x 15 en barra de 2 metres    | 6       |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 20 x 10 en barra de 2 metres    | 6       |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 25 x 20 en barra de 2 metres    | 6       |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 25x 25 en barra de 2 metres     | 6       |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 40 x 20 en barra de 2 metres    | 6       |
| Peça d'acer 304 inox de 300x40x4 m/m (Pasamà)                  | 1200    |
| Peça pulida d'acer suau F111 de 300x40x4 m/m (Pasamà)          | 1200    |
| Peça d'acer suau F111 de 300x60x8 m/m (Pasamà)                 | 800     |

| Lot 6: Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Tarragona          |         |
|-----------------------------------------------------------------------------|---------|
| Material                                                                    | Unitats |
| Canonada 1" acero al carbono A 106 B, STD (m)                               | 18      |
| Canonada 2" acero al carbono A 106 B, STD (m)                               | 18      |
| Canonada 3" acero al carbono A 106 B, STD (m)                               | 18      |
| Canonada 4" acero al carbono A 106 B, STD (m)                               | 18      |
| Canonada 6" acero al carbono A 106 B, STD (m)                               | 18      |
| Canonada ASME ( ½" XS A106 B) 21.3 x 3.73 A/C espesor 3.73 milímetros (mts) | 18      |
| Passamà A/C 60x5 (m)                                                        | 18      |
| Passamà massís A/C 100 x 20 mm (mts)                                        | 18      |
| Passamà massís A/C 200x10 mm (mts)                                          | 18      |
| Passamà massís A/C 50 x 10 mm (mts)                                         | 18      |
| Passamà massís acer inox 304 60x10mm (mts)                                  | 6       |
| Passamà massís Alumini 100x30 (mts)                                         | 6       |
| Perfil angular 40X40X4 mm (mts)                                             | 18      |
| Perfil angular 80x80 mm (mts)                                               | 18      |
| Perfil HEB 140 A/C (mts)                                                    | 6       |
| Rodó massís calibrat alumini de 40 mm calibrat (m)                          | 6       |
| Xapa A/C 2000x1000x10 (u)                                                   | 1       |
| Xapa A/C 2000x1000x3 (u)                                                    | 4       |
| Xapa A/C 2000x1000x4 (u)                                                    | 4       |
| Xapa A/C 2000x1000x6 (u)                                                    | 4       |
| Xapa A/C 2000x1000x8 (u)                                                    | 1       |
| XAPA AISI304 INOX 2000x1000x6 (u)                                           | 1       |

Finalitzat el dia 7 de febrer de 2025, a les 14:00:00 hores, el termini fixat a la licitació, es van rebre les següents ofertes pel diferents lots:

- ACEROS DEL VALLES SL pels lots 1, 2, 3, 4, 5 i 6
- GOKTAS IBERIA, S.L. pels lots 1, 2, 3, 4 i 6
- TORRES Y SAEZ SAU pels lots 1, 2, 3, 4, 5 i 6

Es constata que l'empresa GOKTAS IBERIA, S.L. ha presentat la seva oferta el dia 7 de febrer del 2025 a les 14:04:29. Atès que el termini per presentar ofertes en aquesta licitació finalitza el dia i hora assenyalats en la publicació de l'anunci de la present licitació, de manera que les ofertes rebudes amb posterioritat (és a dir, a les XX:XX:01 hores en endavant) es consideraran extemporànies, es procedeix a rebutjar l'oferta de l'empresa GOKTAS IBERIA, S.L. per extemporània.

En data 19 de febrer de 2025 havent-se detectat que el model d'oferta presentat per TORRES Y SAEZ SAU pel lot 4 relatiu al Centre d'Innovació i Formació Ocupacional del CIFO de Salt (SOC-2025-36-4) en el Sobre Digital conté les descripcions errònies del material, d'acord amb el model d'oferta incorporat a l'annex 1 del PCAP publicat en data 16 de gener de 2025, enlloc del nou model d'oferta incorporat a l'annex 1 del PCAP esmenat publicat en data 28 de gener de 2025, es requereix per part de contractació perquè esmeni l'oferta en aquest sentit, tenint en compte que l'esmena del document annex 1 no podrà comportar alteració dels preus unitaris i totals continguts en l'oferta econòmica presentada en el Sobre Digital.

En data 20 de febrer de 2025 el licitador TORRES Y SAEZ SAU aporta la documentació correctament en el Sobre Digital.

Les ofertes presentades son les següents:

|                       | Lot 1    | Lot 2     | Lot 3    | Lot 4     | Lot 5    | Lot 6     |
|-----------------------|----------|-----------|----------|-----------|----------|-----------|
| ACEROS DEL VALLES, SL | 4.483,00 | 10.713,18 | 6.504,67 | 14.987,07 | 9.002,74 | 10.401,87 |
| TORRES Y SAEZ, SAU    | 4.576,44 | 9.149,17  | 6.139,10 | 11.251,07 | 8.990,44 | 8.690,72  |

Segons el PCA, l'únic criteri d'adjudicació serà el preu, i el contracte s'adjudicarà a l'empresa que presenti l'oferta amb el preu total (sense IVA) més baix.

En aplicació dels criteris de la clàusula quinzena del Plec de Clàusules Administratives per a la determinació de l'existència de baixes presumptament anormals, es determina que les ofertes econòmiques no es troben incurses en valor anormal o desproporcionat, als efectes de l'article 149 de la LCSP.

Es proposa l'adjudicació dels diferents lots del contracte a les empreses, pels preus unitaris i total següents:

| Lot | Empresa                                 | Preu      | IVA      | Preu amb IVA |
|-----|-----------------------------------------|-----------|----------|--------------|
| 1   | ACEROS DEL VALLES, SL<br>NIF: B08319048 | 4.483,00  | 941,43   | 5.424,43     |
| 2   | TORRES Y SAEZ, SAU<br>NIF: A15023823    | 9.149,17  | 1.921,33 | 11.070,50    |
| 3   | TORRES Y SAEZ, SAU<br>NIF: A15023823    | 6.139,10  | 1.289,21 | 7.428,31     |
| 4   | TORRES Y SAEZ, SAU<br>NIF: A15023823    | 11.251,07 | 2.362,72 | 13.613,79    |

|   |                                      |          |          |           |
|---|--------------------------------------|----------|----------|-----------|
| 5 | TORRES Y SAEZ, SAU<br>NIF: A15023823 | 8.990,44 | 1.887,99 | 10.878,43 |
| 6 | TORRES Y SAEZ, SAU<br>NIF: A15023823 | 8.690,72 | 1.825,05 | 10.515,77 |

**Lot 1: Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Lleida**  
**ACEROS DEL VALLES, SL**

| Material                                                          | Unitats | Preu unitari, sense IVA | Preu total, sense IVA | IVA             | Preu total, IVA inclòs |
|-------------------------------------------------------------------|---------|-------------------------|-----------------------|-----------------|------------------------|
| Barra Pletina A/C 20x4 (barra de 6 metres)                        | 40      | 6,75 €                  | 270,00 €              | 56,70 €         | 326,70 €               |
| Barra Pletina A/C 30x5 (barra de 6 metres)                        | 60      | 9,23 €                  | 553,80 €              | 116,30 €        | 670,10 €               |
| Barra Pletina A/C 40x5 (barra de 6 metres)                        | 40      | 11,95 €                 | 478,00 €              | 100,38 €        | 578,38 €               |
| Barra Pletina A/C 40x8 (barra de 6 metres)                        | 15      | 17,80 €                 | 267,00 €              | 56,07 €         | 323,07 €               |
| Barra Pletina A/C 50x8 (barra de 6 metres)                        | 15      | 20,64 €                 | 309,60 €              | 65,02 €         | 374,62 €               |
| Barra Pletina A/C 60x8 (barra de 6 metres)                        | 15      | 25,73 €                 | 385,95 €              | 81,05 €         | 467,00 €               |
| Barra Pletina A/C 100x5 (barra de 6 metres)                       | 5       | 29,20 €                 | 146,00 €              | 30,66 €         | 176,66 €               |
| Barra Pletina A/C 120x5 (barra de 6 metres)                       | 5       | 35,77 €                 | 178,85 €              | 37,56 €         | 216,41 €               |
| Barra d'angle "L" de 30x3 A/C (barra de 6 metres)                 | 5       | 11,50 €                 | 57,50 €               | 12,08 €         | 69,58 €                |
| Barra d'angle "L" de 40x4 A/C (barra de 6 metres)                 | 5       | 26,30 €                 | 131,50 €              | 27,62 €         | 159,12 €               |
| Barra Tub quadrat soldat (TCS) A/C 40x40x1,5 (barra 6 metres)     | 5       | 35,00 €                 | 175,00 €              | 36,75 €         | 211,75 €               |
| Barra Tub quadrat soldat (TCS) A/C 30x30x1,5 (barra 6 metres)     | 15      | 15,50 €                 | 232,50 €              | 48,83 €         | 281,33 €               |
| Barra Tub rectangular soldat (TRS) A/C 30x20x1,5 (barra 6 metres) | 20      | 11,80 €                 | 236,00 €              | 49,56 €         | 285,56 €               |
| Barra Tub rectangular soldat (TRS) A/C 40x20x1,5 (barra 6 metres) | 15      | 17,72 €                 | 265,80 €              | 55,82 €         | 321,62 €               |
| Barra Tub rectangular soldat (TRS) A/C 60x30x1,5 (barra 6 metres) | 5       | 22,00 €                 | 110,00 €              | 23,10 €         | 133,10 €               |
| Barra tub negre de 1/2 polzada sense rosca (barra 6 metres)       | 3       | 13,50 €                 | 40,50 €               | 8,51 €          | 49,01 €                |
| Barra tub negre de 3/4 polzada sense rosca (barra 6 metres)       | 3       | 21,50 €                 | 64,50 €               | 13,55 €         | 78,05 €                |
| Barra tub negre d'1 polzada sense rosca (barra 6 metres)          | 3       | 26,20 €                 | 78,60 €               | 16,51 €         | 95,11 €                |
| Barra tub negre d'1 1/4 polzada sense rosca (barra 6 metres)      | 3       | 35,30 €                 | 105,90 €              | 22,24 €         | 128,14 €               |
| Barra tub negre d'1 1/2 polzada sense rosca (barra 6 metres)      | 3       | 42,00 €                 | 126,00 €              | 26,46 €         | 152,46 €               |
| Barra tub negre de 3 polzades sense rosca (barra 6 metres)        | 5       | 54,00 €                 | 270,00 €              | 56,70 €         | 326,70 €               |
|                                                                   |         | <b>Subtotal</b>         | <b>4.483,00 €</b>     | <b>941,43 €</b> | <b>5.424,43 €</b>      |

**Lot 2: Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Sabadell**  
**TORRES Y SAEZ, SAU**

| Material                                | Unitats | Preu unitari, sense IVA | Preu total, sense IVA | IVA      | Preu total, IVA inclòs |
|-----------------------------------------|---------|-------------------------|-----------------------|----------|------------------------|
| Xapa d'acer inoxidable de 2000x1000x1mm | 6       | 83,00 €                 | 498,00 €              | 104,58 € | 602,58 €               |
| Xapa d'acer inoxidable de 2000x1000x2mm | 6       | 160,00 €                | 960,00 €              | 201,60 € | 1.161,60 €             |
| Xapa d'acer inoxidable de 2000x1000x3mm | 5       | 240,00 €                | 1.200,00 €            | 252,00 € | 1.452,00 €             |
| Xapa d'acer al carboni de 2000x1000x2   | 9       | 40,00 €                 | 360,00 €              | 75,60 €  | 435,60 €               |

|                                                   |     |          |                   |                   |                    |
|---------------------------------------------------|-----|----------|-------------------|-------------------|--------------------|
| Xapa d'acer al carboni de 2000x1000x1,5           | 10  | 30,00 €  | 300,00 €          | 63,00 €           | 363,00 €           |
| Xapa alumini 2000x1000X2                          | 10  | 71,50 €  | 715,00 €          | 150,15 €          | 865,15 €           |
| Xapa alumini 2000x1000X3                          | 10  | 110,50 € | 1.105,00 €        | 232,05 €          | 1.337,05 €         |
| Xapa alumini 2000x1000x4                          | 10  | 143,00 € | 1.430,00 €        | 300,30 €          | 1.730,30 €         |
| passamà d'acer al carboni 30x6x6000mm (en metres) | 500 | 2,37 €   | 1.185,00 €        | 248,85 €          | 1.433,85 €         |
| passamà d'acer inoxidable 60x6 x6000 (en metres)  | 10  | 18,00 €  | 180,00 €          | 37,80 €           | 217,80 €           |
| passamà d'acer inoxidable 60x10 x6000 (en metres) | 10  | 30,00 €  | 300,00 €          | 63,00 €           | 363,00 €           |
| passamà d'alumini 60x6x3000 (en metres)           | 20  | 13,48 €  | 269,60 €          | 56,62 €           | 326,22 €           |
| llautó de 60x1000mm                               | 1   | 440,85 € | 440,85 €          | 92,58 €           | 533,43 €           |
| Barra quadrada de 45 de 3 metres acer F1          | 1   | 92,14 €  | 92,14 €           | 19,35 €           | 111,49 €           |
| Barra quadrada de 50 de 3 metres acer F2          | 1   | 113,58 € | 113,58 €          | 23,85 €           | 137,43 €           |
| <b>Subtotal</b>                                   |     |          | <b>9.149,17 €</b> | <b>1.921,33 €</b> | <b>11.070,50 €</b> |

**Lot 3: Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sabadell (Extensió Les Franqueses)**  
**TORRES Y SAEZ, SAU**

| Material                                       | Unitats | Preu unitari, sense IVA | Preu total, sense IVA | IVA               | Preu total, IVA inclòs |
|------------------------------------------------|---------|-------------------------|-----------------------|-------------------|------------------------|
| Tub d'acer 100 x 100 mm. x 4 mm. Ø L= 6 m.)    | 8       | 136,43 €                | 1.091,44 €            | 229,20 €          | 1.320,64 €             |
| Tub d'acer 30 x 30 mm. x 3 mm. Ø L= 6 m.)      | 6       | 31,73 €                 | 190,38 €              | 39,98 €           | 230,36 €               |
| Tub d'acer rodó de 120 mm. Ø 3 mm. (L= 6 m.)   | 5       | 131,25 €                | 656,25 €              | 137,81 €          | 794,06 €               |
| Tub d'acer rodó de 100 mm. Ø 5 mm. (L= 6 m.)   | 5       | 182,63 €                | 913,15 €              | 191,76 €          | 1.104,91 €             |
| Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 2 mm.          | 5       | 40,00 €                 | 200,00 €              | 42,00 €           | 242,00 €               |
| Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 3 mm.          | 5       | 60,00 €                 | 300,00 €              | 63,00 €           | 363,00 €               |
| Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 4 mm.          | 5       | 80,00 €                 | 400,00 €              | 84,00 €           | 484,00 €               |
| Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 5 mm.          | 2       | 100,00 €                | 200,00 €              | 42,00 €           | 242,00 €               |
| Xapa d'acer negre 2000 x 1000 x 6mm.           | 5       | 120,00 €                | 600,00 €              | 126,00 €          | 726,00 €               |
| Xapa d'acer negre antilliscant 2000 x 1000 2/4 | 2       | 95,32 €                 | 190,64 €              | 40,03 €           | 230,67 €               |
| Passamà d'acer de 100 x 6 mm. (L= 6 m.)        | 6       | 46,88 €                 | 281,28 €              | 59,07 €           | 340,35 €               |
| Passamà d'acer de 100 x 8 mm. (L= 6 metres)    | 6       | 60,75 €                 | 364,50 €              | 76,55 €           | 441,05 €               |
| UPN 50 mm. (L= 6 m.)                           | 8       | 41,52 €                 | 332,16 €              | 69,75 €           | 401,91 €               |
| IPN de 100. (L= 6 m.)                          | 4       | 81,38 €                 | 325,52 €              | 68,36 €           | 393,88 €               |
| Angle d'acer 25 x 25 x 1,5 mm. (L= 6 metres)   | 6       | 15,63 €                 | 93,78 €               | 19,69 €           | 113,47 €               |
| <b>Subtotal</b>                                |         |                         | <b>6.139,10 €</b>     | <b>1.289,21 €</b> | <b>7.428,31 €</b>      |

**Lot 4: Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de CIFO Salt**  
**TORRES Y SAEZ, SAU**

| Material                                                                                                 | Unitats | Preu unitari, sense IVA | Preu total, sense IVA | IVA      | Preu total, IVA inclòs |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-------------------------|-----------------------|----------|------------------------|
| Perfil biga UPN de 100 mm (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (6 m totals)             | 1       | 133,00 €                | 133,00 €              | 27,93 €  | 160,93 €               |
| Platina ferro 300x60x8 mm (unitat)                                                                       | 500     | 4,59 €                  | 2.295,00 €            | 481,95 € | 2.776,95 €             |
| Platina ferro 300x60x4 mm (unitat)                                                                       | 700     | 3,95 €                  | 2.765,00 €            | 580,65 € | 3.345,65 €             |
| Platina ferro planxa negra 150x50x2 mm (unitat)                                                          | 1000    | 0,51 €                  | 510,00 €              | 107,10 € | 617,10 €               |
| Tub quadrat de ferro de 40x40x1,5 mm (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (48 m totals) | 8       | 42,80 €                 | 342,40 €              | 71,90 €  | 414,30 €               |
| Planxa de ferro de 2000x1000x2 mm (unitat)                                                               | 5       | 60,00 €                 | 300,00 €              | 63,00 €  | 363,00 €               |
| Planxa de ferro de 2000x1000x4 mm (unitat)                                                               | 2       | 108,00 €                | 216,00 €              | 45,36 €  | 261,36 €               |

|                                                                                                                      |     |          |                    |                   |                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------------|-------------------|--------------------|
| Tub rectangular de 45x25x1,5 mm (preu per barra de 3 metres) (36 m totals)                                           | 12  | 10,65 €  | 127,80 €           | 26,84 €           | 154,64 €           |
| Tub rodó de ø50x1,5 mm (preu per barra de 3 metres) (27 m totals)                                                    | 9   | 11,80 €  | 106,20 €           | 22,30 €           | 128,50 €           |
| Platina ferro de 40x4 (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (30 m totals)                            | 5   | 25,00 €  | 125,00 €           | 26,25 €           | 151,25 €           |
| Platina ferro de 40x5 (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (24 m totals)                            | 4   | 25,00 €  | 100,00 €           | 21,00 €           | 121,00 €           |
| Platina acer inoxidable 150x50x2 mm AISI 304 (unitat)                                                                | 600 | 3,00 €   | 1.800,00 €         | 378,00 €          | 2.178,00 €         |
| Platina d'alumini 150x50x4 (unitat)                                                                                  | 150 | 3,73 €   | 559,50 €           | 117,50 €          | 677,00 €           |
| Tub d'acer inox 40x1,5 rodó AISI 304 (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (30 m totals)             | 5   | 93,00 €  | 465,00 €           | 97,65 €           | 562,65 €           |
| Colze a 90° d'acer inoxidable de 40 AISI 304 (unitat)                                                                | 30  | 22,00 €  | 660,00 €           | 138,60 €          | 798,60 €           |
| Planxa d'acer inoxidable de 2000x1000x2 mm AISI 304 (unitat)                                                         | 3   | 160,00 € | 480,00 €           | 100,80 €          | 580,80 €           |
| Barra d'acer inoxidable AISI 304 ø8 rodó massís (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (18 m totals)  | 3   | 20,22 €  | 60,66 €            | 12,74 €           | 73,40 €            |
| Barra d'acer inoxidable AISI 304 ø12 rodó massís (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (12 m totals) | 2   | 40,43 €  | 80,86 €            | 16,98 €           | 97,84 €            |
| Passamà de 50x8 negre (preu per barra de 6 metres) (tallades cada 2 metres) (18 m totals)                            | 3   | 41,55 €  | 124,65 €           | 26,18 €           | 150,83 €           |
| <b>Subtotal</b>                                                                                                      |     |          | <b>11.251,07 €</b> | <b>2.362,72 €</b> | <b>13.613,79 €</b> |

**Lot 5: Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sant Feliu TORRES Y SAEZ, SAU**

| Material                                                    | Unitats | Preu unitari, sense IVA | Preu total, sense IVA | IVA      | Preu total, IVA inclòs |
|-------------------------------------------------------------|---------|-------------------------|-----------------------|----------|------------------------|
| Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø16 en barra de 2 metres      | 6       | 20,25 €                 | 121,50 €              | 25,52 €  | 147,02 €               |
| Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø20 en barra de 2 metres      | 6       | 23,38 €                 | 140,28 €              | 29,46 €  | 169,74 €               |
| Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø30 en barra de 2 metres      | 12      | 33,57 €                 | 402,84 €              | 84,60 €  | 487,44 €               |
| Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø40 en barra de 2 metres      | 6       | 58,84 €                 | 353,04 €              | 74,14 €  | 427,18 €               |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 60 x 12 en barra de 2 metres | 3       | 131,02 €                | 393,06 €              | 82,54 €  | 475,60 €               |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 60 x 10 en barra de 2 metres | 6       | 33,08 €                 | 198,48 €              | 41,68 €  | 240,16 €               |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 60 x 15 en barra de 2 metres | 6       | 99,23 €                 | 595,38 €              | 125,03 € | 720,41 €               |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 20 x 10 en barra de 2 metres | 6       | 10,92 €                 | 65,52 €               | 13,76 €  | 79,28 €                |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 25 x 20 en barra de 2 metres | 6       | 27,55 €                 | 165,30 €              | 34,71 €  | 200,01 €               |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 25x 25 en barra de 2 metres  | 6       | 34,16 €                 | 204,96 €              | 43,04 €  | 248,00 €               |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 40 x 20 en barra de 2 metres | 6       | 43,68 €                 | 262,08 €              | 55,04 €  | 317,12 €               |
| Peça d'acer 304 inox de 300x40x4 m/m (Pasamà)               | 1200    | 2,92 €                  | 3.504,00 €            | 735,84 € | 4.239,84 €             |
| Peça pulida d'acer suau F111 de 300x40x4 m/m (Pasamà)       | 1200    | 0,84 €                  | 1.008,00 €            | 211,68 € | 1.219,68 €             |

|                                                |     |        |                   |                   |                    |
|------------------------------------------------|-----|--------|-------------------|-------------------|--------------------|
| Peça d'acer suau F111 de 300x60x8 m/m (Pasamà) | 800 | 1,97 € | 1.576,00 €        | 330,96 €          | 1.906,96 €         |
| <b>Subtotal</b>                                |     |        | <b>8.990,44 €</b> | <b>1.887,99 €</b> | <b>10.878,43 €</b> |

**Lot 5: Centre d'Innovació i Formació Ocupacional de Sant Feliu TORRES Y SAEZ, SAU**

| Material                                                    | Unitats | Preu unitari, sense IVA | Preu total, sense IVA | IVA               | Preu total, IVA inclòs |
|-------------------------------------------------------------|---------|-------------------------|-----------------------|-------------------|------------------------|
| Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø16 en barra de 2 metres      | 6       | 20,25 €                 | 121,50 €              | 25,52 €           | 147,02 €               |
| Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø20 en barra de 2 metres      | 6       | 23,38 €                 | 140,28 €              | 29,46 €           | 169,74 €               |
| Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø30 en barra de 2 metres      | 12      | 33,57 €                 | 402,84 €              | 84,60 €           | 487,44 €               |
| Rodo calibrat d'acer F-114 de Ø40 en barra de 2 metres      | 6       | 58,84 €                 | 353,04 €              | 74,14 €           | 427,18 €               |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 60 x 12 en barra de 2 metres | 3       | 131,02 €                | 393,06 €              | 82,54 €           | 475,60 €               |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 60 x 10 en barra de 2 metres | 6       | 33,08 €                 | 198,48 €              | 41,68 €           | 240,16 €               |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 60 x 15 en barra de 2 metres | 6       | 99,23 €                 | 595,38 €              | 125,03 €          | 720,41 €               |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 20 x 10 en barra de 2 metres | 6       | 10,92 €                 | 65,52 €               | 13,76 €           | 79,28 €                |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 25 x 20 en barra de 2 metres | 6       | 27,55 €                 | 165,30 €              | 34,71 €           | 200,01 €               |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 25x 25 en barra de 2 metres  | 6       | 34,16 €                 | 204,96 €              | 43,04 €           | 248,00 €               |
| Pasamà calibrat d'acer F114 de 40 x 20 en barra de 2 metres | 6       | 43,68 €                 | 262,08 €              | 55,04 €           | 317,12 €               |
| Peça d'acer 304 inox de 300x40x4 m/m (Pasamà)               | 1200    | 2,92 €                  | 3.504,00 €            | 735,84 €          | 4.239,84 €             |
| Peça pulida d'acer suau F111 de 300x40x4 m/m (Pasamà)       | 1200    | 0,84 €                  | 1.008,00 €            | 211,68 €          | 1.219,68 €             |
| Peça d'acer suau F111 de 300x60x8 m/m (Pasamà)              | 800     | 1,97 €                  | 1.576,00 €            | 330,96 €          | 1.906,96 €             |
| <b>Subtotal</b>                                             |         |                         | <b>8.990,44 €</b>     | <b>1.887,99 €</b> | <b>10.878,43 €</b>     |

Carme Martorell Jorba

La cap de la Secció de Contractació i Compres

(d'acord amb la DT1a del Decret 81/2024, de 24 d'abril, de reestructuració del Servei Públic d'Ocupació de Catalunya)